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Karksi valla olevik ja tulevik.

Karksi Valla Kultuurikeskuses toimus 
1. mail MTÜ Mulgimaa Arenduskoja 
Foorum, kuhu olid oodatud nii MTÜ 
liikmed ja koostööpartnerid kui ka kõik 
teised Mulgimaal toimuvast huvitatud. 
Mulgi Kultuuri Instituudi juhataja Kaja 
Allilender tutvustas Mulgimaa turismi-
strateegiat 2020 ja kuulutati välja MTÜ 
Mulgimaa Arenduskoja logo konkursi 
võitja – Tõnno Habicht.

Peale kahte aastat arutelusid on valmis 
saanud Mulgimaa Arenduskoja stratee-
gia aastateks 2014–2020, millest tegi 

kokkuvõtte TÜ Viljandi Kultuuriaka-
deemia õppejõud Marju Mäger. Stra-
teegiat saab lugeda Mulgimaa kodule-
helt www.mulgimaa.ee. Täname kõiki, 
kes selles pikas protsessis on osalenud. 
Strateegia kinnitamine toimub Mulgi-
maa Arenduskoja üldkoosolekul 16. 
juunil 2015. aastal Mõisakülas. Ette-
panekuid täiendamiseks ootame e-posti 
aadressil arenduskoda@mulgimaa.ee 
kuni 8. juunini.

Anneli Roosalu
MTÜ Mulgimaa Arenduskoda

Karksi küla jaanitule süütame 22. juu-
nil kell 20.30. Korraldame rahvuslikke 
jõukatsumisi. Kohal on ka toitlustaja. 
Tantsuks mängib „Vildist kübar“ Võ-
rumaalt.

23. juunil kell 9.00–14.00 toimub 
Karksi Jaanilaat. Külas on Männis-
te perebänd, toimuvad laadaoksjon ja 
võistlused lastele. Ootame vallaelani-
ke aktiivset osavõttu nii kauplejate kui 
külastajatena. Info ja registreerimine 
laadale Tea.Saaremagi@karksi.ee või 
5598 7770.

Tea Saaremägi
külamaja juhataja

Olete lahkesti oodatud Karksi valla kodukandipäevadele 3.–4. juulil 2015.
Reede õhtul toimub Karksi Ordulinnuses Selle Suve Pidu. Laval saab kuulda/

näha kaht suurepärast ansamblit: Kõrsikud – kolm suurt meest ja kaunid kodumai-
sed laulud (2012. aastal loodud Eesti ansambel, mille liikmed on Andrus Albrecht 
(lavanimega Bonzo), Alari Piispea (Päss), Lauri Liivak ja Jaan Pehk (Orelipoiss) 
ning maailma parim Eesti rokkbänd Terminaator koos oma solisti Jaagup Kree-
miga. Kaunis eesti keeles pole selliseid sõnu, mis annaks edasi selle energia ja 
feelingu, mida ansamblid oma esinemisega tekitavad. Seda tuleb kogeda kohapeal 
lava ees. Pidu jätkub kella 2ni. Muusikavaliku eest kannavad hoolt DJ-d Endel ja 
Lauri. Pilet juunis 10 € ja juulis 15 €. Eelkooliealistele tasuta.

Laupäeval toimub Ordulinnuses traditsiooniline käsitöömeistrite ja omatoodan-
gu laat, kuhu ootame müüjaid, ostjaid, vahetajaid, kauplejaid. Pealaval on tihe 
kultuuriprogramm. Kohal on Tarvastu Käsitöökoja meistrid, toimub hernehirmu-
tiste konkurss, pillimehi kutsub pillitelk ja lastele on mõeldud lastetelk. Mokalaada 
telgis saab süvva, juvva, juttu ajja. Avame näituse „Tosin Virresid“ jne.
Ajakava:
10.00 Laada avamine. Esineb lasteansambel K-Duur
10.30 Karksi-Nuia Muusikakooli tütarlaste ansambli kontsert
11.00 Kaunimad kargamised Karksi kandi kollektiividelt: „60 minutit
 rahvatantsu“
12.00 Viljandimaa virrede avamine. Virredel esinevad: Vene rahvalauluansam-
 bel Kalina Krasnaja, Tiistelu, Sudijad, Karikakar, Ütenkuun, Vallatud
 jne; rahvamuusikaansamblid Jauram, Lustipill ja Ruhja kapell,
 pillimehed Julius Vilumets, Heino Sõna, Ermas Hein, Ants Taul jt
16.30 Lasteteatri Võlumaa vahva etendus suurtele ja väikestele „Kessu ja
 Tripp“, järgnevad ühistegevused ja mängud lastele
17.00 Peetri kirikus kontserdisari „Muusika Eestimaale“: „Vahel harva,
 härmal aasal ...“ Riho Sibul (vokaal, kitarr)
20.00 Simman: Lõõtsavägilased, ansamblid Vanaviisi ja Ma & W.
 Piletid hinnaga 5 € müügil kohapeal

Kai Kannistu

August Kitzbergi nimelise Gümnaasiu-
mi õpilasesindusel on hea meel teada 
anda, et meie kooli abiturient ja endine 
õpilasesinduse president valiti möödu-
nud kuul sadade eakaaslaste poolt Ees-
ti Õpilasesinduste Liidu aseesimeheks 
2015/2016. õ-a.

Eesti Õpilasesinduste Liit esindab 
läbi oma liikmete ligi 100 000 koolilast 
üle Eesti, olles seega suurim noorteor-
ganisatsioon ja MTÜ Eestis. Liidu tööd 
juhib iga-aastasel üldkogul valitud õpi-

lastest koosnev juhatus, kuhu nüüdsest 
kuulub ka Mikk Kask.

On äärmiselt tore tõdeda, et nii kõr-
gele jõudmiseks ei pea kindlalt eliit- või 
suurlinna koolis käima, vaid kõik on 
võimalik ka siis, kui oled pärit väiksest 
maakohast, nagu seda on Karksi-Nuia.

Soovime õpilasesindusega Mikule 
edu ja jõudu sel tähtsal positsioonil!

Anna Leena Tae
AKG õpilasesinduse president

Mulgi peremäng kutsub peresid ja 
sõpruskondi suvel kahel korral ko-
dust välja – 5. juulil ja 1. augustil, 
et koos avastada Mulgimaal olevaid 
vahvaid külasid, ettevõtmisi ja põne-
vaid paiku.

Nendel päevadel on avatud erinevad 
kohad, kus pered saavad vastata mulgi-
teemalistele küsimustele ja väikese tasu 
eest osa võtta mitmetest tegevustest. 
Igast kohast saab mängukaardile templi 
– parimatele auhinnad! Mulgimaa Pe-
remängu täpsem info asub www.mulgi-
maa.ee/sundmused.

Mängu eesmärk on tutvustada Mul-
gimaad ning seal tegutsevaid organi-
satsioone ja ettevõtteid, mulgi tradit-
sioone/kultuuri/rahvapärimust ja anda 

MTÜdele/ettevõtetele võimalus tutvus-
tada oma tegevust ning läbi teenuste/
toodete müügi (õpitoad, meened, toit 
jne) teenida omatulu. Juunikuu jooksul 
saame mängu lisada veel kohti, kus ol-
lakse huvitatud enda tutvustamisest.

Kõik, kes soovivad osaleda Mulgi-
maa Peremängus, andke sellest ja plaa-
nitavatest tegevustest teada hiljemalt 
19. juuniks aadressil jaanika.toome@
viljandimaa.ee, samuti on oodatud kü-
simused ja ettepanekud mängu osas. 
Mängimiseni!

Kontakt ja info: Jaanika Toome, 
Viljandimaa Arenduskeskuse kodani-
keühenduste konsultant, tel 5788 0245 
ja 433 0446, e-mail: jaanika.toome@
viljandimaa.ee.

Emadepäeval tervitati uusi vallakodanikke
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Suvel saab mängida Mulgimaa Peremängu
Foto: Lauri Sepp

Tänavu 38. korda korraldatav Jaa-
nijooks ümber Karksi-Nuia paisjär-
ve toimus esmakordselt 1978. aastal. 
Väikesest kohaliku tähtsusega jooksust 
on nüüdseks kujunenud prestiižne üle-
eestilise tuntusega rahvaspordiüritus. 
Viimastel aastatel on osalejate arv küll 
hüppeliselt kasvanud, kuid maagiline 
500 piir on jäänud kahe puuduva võist-
leja kaugusele. Just seda piiri me sellel 
aastal koos teiega ületama hakkamegi!

Jaanijooksud algavad 23. juunil Kark-
si Ordulinnuses kell 14.30 laste 0,3 ja 
0,7 km pikkuste jooksudega ning lõpeb 
ca 4,4 km pikkuse põhijooksuga ümber 
Karksi-Nuia järve. Kõikidele jooksu 

Mikk Kask on Eesti Õpilasesinduste Liidu uus 
aseesimees

Värskelt valitud juhatus vana juhatusega. Vasakult Lele Luup
(endine esimees), Mikk Kask (aseesimees), Aron-Antti Vaino

(esimees) ja Margit Kajak (endine aseesimees).

Mulgimaa Arenduskoja strateegiaga seatakse 
sihte tulevikuks

Foto: Signe Pugal

Arenduskoja juhatuse esimees Ene Saar (vasakult) tunnustamas
Viljandimaa vapimärgi kavaleri Toivo Univeri, kelle kõrval abikaasa Irene, 

paremal arenduskoja tegevjuht Anneli Roosalu.

Jaaniajal Karksis

Suvi pole enam kaugel!

Jaanijooks ümber Karksi-Nuia paisjärve „500“
lõpetanutele kingiks pudel limonaadi 
või spordijooki. Detailne info – sport.
karksi.ee ja eelregistreerimine sportin-
fo.ee. Kui 4,4 km tundub jooksuks na-
tuke liiast, võid osaleda kepikõnnil. Kui 
ka see ei ole sinu ala, siis ole toeks ja 
ela kaasa oma lastele ja/või lastelastele. 
Tule ja naudi koos perega sportlikku 
kvaliteetaega! Jaanijooksu üheks tavaks 
on läbi aastate olnud „pika auhinnalaua-
ga“ õnneloos kõikide osalejate vahel, 
kuhu meelehead on välja pannud eeskätt 
kohalikud ettevõtted ja Karksi vald.

Jaanijooksule paneb meeldejääva 
punkti Jaanisimman, mille juhatavad 
sisse valsist polkani tantsulugusid laul-
vad endise Suveniiri solistid Rein ja Sir-
je Kurg. Nende esinemise vaheaegadel 
toimuvad jaanipäevale iseloomulikud 
mängud/võistlused, mille parimaid pre-
meeritakse auhindadega. Väljakutset 
ootab Karksi valla köietõmbevõistkond, 
kes on olnud siiani Jaanisimmanil alis-
tamatu. Enne südaööd astuvad lavale 
ansambli Traffic poisid, kus üheks an-
sambli liikmeks on tänavune eurolaulik 
Stig Rästa. Head meelt teevad lisandu-
nud Jaanisimmani toetajad Rannarootsi 
Lihatööstuse AS ja Ethel Design OÜ. 
Tänu koostööpartneritele suudame sis-
sepääsu hinnaks jätta 5 €. Täpsem info 
Facebookist – Jaanijooksu Jaanisimman 
kontolt.

Almar Kalam
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VALLAVANEMA VEERg Kuidas külvad,
nõnda lõikad

Et saada sügiseseks ja talviseks tarbi-
miseks paraja suurusega porgandit, 
mis oleks kahjustamata porgandikärbse 
vaklade poolt, on õige aeg külviks juu-
ni teisel dekaadil. Nimelt teeb porgan-
dikärbes esimese järglaste munemise 
kirsside õitsemise ajal porgandihakatise 
kõrvale mulda. Paremaks tärkamiseks 
kastke külvise vagu hästi märjaks. Kui 
muld on tahenenud, külvake ja katke 
külvis kuiva mullaga ning vajutage ker-
gelt kinni. Hilisem kastmine teeb kasu 
asemel pigem kahju.

Hapenduskapsa võiks istutada juuni 
esimesel ja säilituskaalika teisel dekaa-
dil. Soovitan kastmisveele lisada 5–10 
liitri kohta 4 grammi Actarat. See pre-
paraat hoiab ära taimede kahjustuse juu-
reusside, hiilamardikate ja lehekirpude 
poolt, kui taim on kasvu alustamas. Hi-
lisem kahjustus ei mõjuta oluliselt taime 
kasvu. Kaalika ja porgandi juurte tugev 
kahjustamine muudab juurikad säilita-
misel kibedaks ja söömiskõlbmatuks.

Juuni lõpust kuni juuli kolmanda de-
kaadi lõpuni on õige aeg külvata rõikaid 
(mustrõigas, daikon). Varem külvates, 
pika päeva tingimustes, lähevad nad 
õitsema ega moodusta juurikat. Sama 
juhtub ka redise, salati ja olenevalt sor-
dist hiinakapsa ja naeriga.

Nuikapsas on paljudele siiani võõras. 
Osad mäletavad seda nõukogude ajast, 
kus ta kippus varakult puituma, eriti 
veel, kui niiskust jäi väheseks. Nüüd 
on müügil puitumiskindlate magusate ja 
mahlaste sortide seemneid. Nuikapsas 
on naeri kõrval üks kõige varasemaid 
köögivilju ja maitseomadustelt parim 
nii toorelt, hautatuna või praetult. C-
vitamiini on rohkem kui sidrunis (100 
grammis söödavas osas 65 mg) ning ka-
rotiini ja mineraalainete sisalduse poo-
lest on ta köögiviljade hulgas esimeste 
seas. Lehed, mis tavaliselt ära viskame, 
sisaldavad C-vitamiini kuni kaks kor-
da, karotiini isegi kuni 100 korda ja 
kaltsiumi umbes 10 korda rohkem kui 
varsvili. Seda köögivilja oleks kasulik 
tarbida terve suve, tehes paarinädalas-
te vahedega kordusistutust. On olemas 
ka säilitussordid. Kahjuks puudub väi-
kepakendi seeme. Kasulik on teada, et 
nuikapsast ja kaalikat ei istutata sügava-
male kui juurepall.

Lõppu üks hõrk nuikapsa supp, mis 
valmib 10 minutiga. Nuikapsa kuubi-
kud (300–400 g) praadida pannil 30 
g võiga klaasjaks. Lisada need umbes 
liitrile kuumale kanapuljongile, seejärel 
segada sisse 200 g Merevaigu toorjuus-
tu. Serveerimisel lisada hakitud till, 
süüa röstsaiaga. Kui ilmad on palavad, 
siis proovige seda suppi külmalt väikes-
te lisandite – kurgi ja tomatiga.

Lembit Kaljura
Piiri talu peremees

Aasta jagu vallavanematööd on täna-
seks täitunud. Aeg on kiirelt läinud, 
olen saanud palju uusi kogemusi, koge-
nud nii rõõme kui muresid. Möödunule 
tagasi vaadates sooviks ikka, et rõõme 
oleks rohkem, aga ilma muredeta ka ei 
saa. Igale probleemile lahenduse leid-
mine on väljakutse, see on edasiviivaks 
jõuks. Selle aasta jooksul toimunud 
vallavolikogu ja -valitsuse istungid on 
olnud konstruktiivsed, asjalikud, krii-
tilised, üksmeelsed, skeptilised – kõik 
see on viinud meid arengujärku, kus 
meil on hea võimalus kindlalt liikuda 
valitud suunal. Kui võin öelda, et mida-
gi sai tehtud, siis veel kindlamalt saan 
väita, et veel rohkem on vaja ära teha. 
Möödunud aasta jooksul on tekkinud 
palju mõtteid, kuidas vallas elu edasi 
viia. Soovin, et mõne aja pärast tagasi 
vaadates saaksime kõik öelda: „Karksi 
vallas elu käib.“

Käeoleval kuul algavad 2015. aasta 
Karksi valla kõige suurema investee-
ringu – Karksi-Nuia linna keskväljaku 
renoveerimistööd. Seoses ehitustööde-
ga palun kõigilt vallakodanikelt mõist-
vat suhtumist ja kannatlikku meelt, sest 
tööde käigus tuleb ette ümberkorral-
dusi. Proovime tööde plaane koostada 
mõistlikult, et võimalikult vähe sega-
dust tekiks. Ettetulevatest piirangutest 
plaanime jooksvalt teada anda valla 
kodulehel. Ehitustööde lõpuks on pla-
neeritud 15. august. 20. augustil korral-
dab Kaitseliidu Sakala malev värskelt 
valminud keskväljakul suurejoonelise 
ohutuspäeva. Kõigil on võimalus sellest 
tasuta osa saada.

Eelmise aasta suvel palju pahameelt 
tekitanud avalikus kohas alkoholi tarvi-
tamise lubamine sai lõpuks lahenduse, 
kui see taas seadusega keelati. Esime-
sed soojemad kevadilmad on aga uuesti 
avalikku ruumi toonud alkoholitarvita-
jad. Karksi valla avalikes kohtades on 
alkoholi tarvitamine keelatud. Kuigi 
seadus annab omavalitsusele õiguse 
määrata paigad, kus lubatakse alkoholi 
tarvitada, meie vallas selliseid kohti ei 
ole. Pika ja sooja suve ootuses soovin, 
et me peaksime võimalikult vähe kan-
natama avalikus ruumis alkoholitarvita-
jate pärast. Iga inimene võib ise sekku-
da ja nõuda korrarikkumise lõpetamist 
või teavitada rikkumisest politseid lühi-
numbril 112.

Viimaseid pingutusi on tegemas põ-
hikooli- ja gümnaasiumilõpetajad, et 
panna punkt oma elu ühele tähtsamale 
etapile. Soovin teile kõigile edu, et su-
vepuhkusele minnes oleks rahu hinges 
ning uute sihtide ja õpingute alustamine 
oleks meeldiv.

Traditsioonilised üritused on ka sel 
aastal vallas toimumas: jaanipäevapeod 
külades, jaanilaat, jaanijooks koos järg-
neva jaanisimmaniga ning juuli esime-
sel nädalavahetusel kodukandipäevad. 
Ürituste korraldajad ootavad rohket 
osavõttu.

Alguse saanud puhkuste hooajaks 
soovin kõigile ilusaid päikeselisi puh-
kusepäevi ning kena suve!

Taimo Tugi
vallavanem

KARKSI
VALLAVOLIKOgUS
20. mai istungil
Võtsid osa: Kerti Einstein, Jüri Kert, 
Liidia Klaas, Kati Kuusk, Toivo Kõss, 
Leo Liiber, Heino Luik, Ain Peensoo, 
Anu Rebane, Enn Sarv, Tarmo Simson, 
Andi Sõmmer, Raimo Sarv, Siret Vene 
ja vallavanem Taimo Tugi. Puudus Mo-
nika Erreline.
• Kinnitati Karksi valla 2014. aasta 
konsolideerimisgrupi majandusaasta 
aruanne.
• Vabastati Monika Erreline Karksi 
Vallavolikogu kultuurikomisjoni esi-
mehe kohalt seoses tagasiastumisega 
ja lõpetati komisjoni tegevus järgmi-
ses koosseisus: Margus Põldsepp, Priit 
Oks, Mairi Reinsalu, Katrin Johanson, 
Kai Kannistu, Leili Nael, Anneli Ani-
järv, Kerti Einstein.
• Anti nõusolek Tarvo Pressile Karksi-
Nuias Kalda 4b kinnistu (pindala 2386 
m2) hoonestusõiguse võõrandamiseks 
Timmo Metsaroosile ja pikendati hoo-
nestusõiguse tähtaega kuni 31. det-
sembrini 2020. a.
• Otsustati garanteerida Karksi-Nuia 
keskväljaku ja keskplatsi ümber piirne-
vate kõnniteede rekonstrueerimise ra-
hastamine kuni 110 000 € ulatuses.
• Otsustati lubada vallavanem Taimo 
Tugi iga-aastasele puhkusele 28 ka-
lendripäevaks 1. juulist kuni 28. juulini 
2015. a.

KARKSI
VALLAVALITSUSES
4. mai istungil
Võtsid osa: Are Jänes, Katrin Kivistik, 
Alli Laande, Arvo Maling, Taimo Tugi 
ja vallasekretär Inge Dobrus.
• Karksi Vallavalitsus tegutsedes äri-
ühingu aktsiaseltsi Iivakivi üldkoosole-
kuna otsustas kinnitada 2014. majan-
dusaasta aruande ja katta AS Iivakivi 
2014. majandusaasta kahjum summas 
94 801 eurot eelmiste perioodide kasu-
mi arvelt.
• Kiideti heaks Karksi valla 2014. aasta 
majandusaasta aruanne ja otsustati see 
esitada vallavolikogule kinnitamiseks 
maikuu istungile.
• Eraldati Karksi valla 2015. aasta eel-
arvest Karksi-Nuia Tulekaitse Seltsile 
tegevuskuludeks 1250 €.
• Anti MTÜ-le Karksi Tehnikaspordi-
klubi luba korraldada 30.–31. mail Ees-

ti meistrivõistlused motokrossis Ainja 
motokompleksis.
• Määrati projekteerimistingimused: 
elamu rekonstrueerimisprojekti koos-
tamiseks Tartu mnt 30 kinnistul Kark-
si-Nuias ja abihoone laiendusprojekti 
koostamiseks Veski kinnistul Morna 
külas.
• Anti kirjalik nõusolek üksikelamu 
tehnosüsteemide muutmiseks Eha tn 1 
kinnistul Karksi-Nuias ja auto varju-
aluse püstitamiseks Tare tn 9 kinnistul 
Karksi külas.
• Eraldati Karksi Külamajale reservfon-
dist 405 € Karksi külakiige remontimi-
seks.
• Määrati Kõvakülas, Kooli 1 katastri-
üksuse koha-aadressiks Kasekooli.
• Määrati Tuhalaane külas katastriük-
suse jagamisel moodustunud katastri-
üksustele koha-aadressid ja sihtotstar-
bed järgmiselt: Pargi, pindala 6,79 ha 
– sihtotstarve maatulundusmaa ja Uue-
Pargi, pindala 4,88 ha – sihtotstarve 
maatulundusmaa.
• Otsustati viia läbi lihthange „Karksi-
Nuia keskväljaku ja keskplatsi ümber 
piirnevate kõnniteede rekonstrueerimi-
ne“ ja moodustati hanke läbiviimiseks 
komisjon koosseisus: Taimo Tugi, 
Dmitri Orav, Inge Dobrus, Tõnis Lau-
rik.

18. mai istungil
Võtsid osa: Alli Laande, Arvo Maling, 
Taimo Tugi ja vallasekretär Inge Dob-
rus. Puudusid: Are Jänes ja Katrin Ki-
vistik.
• Otsustati korraldada kirjalik enam-
pakkumine auto Volkswagen LT35 
DOKA, reg nr 804TGG võõrandami-
seks. Enampakkumise alghinnaks mää-
rati 1000 eurot.
• Määrati Ainja külas, Krunt nr 33 ka-
tastriüksuse koha-aadressiks Suvila tee 
19.
• Määrati Tuhalaane külas, Tuhalaane 
Garaaž-Töökoda katastriüksuse koha-
aadressiks Töökoja.
• Määrati Sudiste külas, Veneetsia ka-
tastriüksuse jagamisel moodustunud 
katastriüksustele koha-aadressid ja siht-
otstarbed järgmiselt: Veneetsia, pindala 
2,39 ha – sihtotstarve maatulundusmaa 
ja Aasa, pindala 2,24 ha – sihtotstarve 
maatulundusmaa.
• Määrati projekteerimistingimused: 
loomakasvatushoone püstitusprojekti 
koostamiseks Kajaku kinnistul Univere 
külas, Elektrilevi OÜ-le kuuluva Nuia 

35/15 kV alajaama Kõvakülas 110 kV 
jaotla rajamiseks.
• Anti kirjalik nõusolek: autotalli püsti-
tamiseks Paanikse kinnistul Ainja külas, 
Ärimaja tehnosüsteemide muutmiseks 
Tartu mnt 32 kinnistul Karksi-Nuias, 
abihoone püstitamiseks Leelese kin-
nistul Leeli külas, nõusolek puukuur-
panipaiga püstitamiseks Pärnu mnt 11 
kinnistul Karksi-Nuias, masinakuuri 
püstitamiseks Kajaku kinnistul Univere 
külas.
• Anti Karksi Valla Kultuurikeskusele 
luba korraldada 1. juunil Karksi valla 
laste ja noorte festival kultuurikeskuses, 
keskväljakul, gümnaasiumi staadionil, 
noortekeskuse siseõues ja lasteaia sise-
hoovis ning neid ühendav rongkäik.
• Arutati Karksi-Nuia keskväljaku ja 
keskplatsi ümber piirnevate kõnniteede 
rekonstrueerimise lisatööde teostamist 
ja disc-golfi väljaku rajamist Jalaka kin-
nistule.
• Anti nõusolek Karksi-Nuia Keskvälja-
ku ja Rahumäe tänava kinnistutel seoses 
keskplatsi ja kõnniteede rekonstrueeri-
misega 12 puu mahavõtmiseks vastavalt 
koostatud haljastuse eskiislahendusele.

27. mai istungil
Võtsid osa: Katrin Kivistik, Alli Laan-
de, Arvo Maling, Taimo Tugi ja val-
lasekretär Inge Dobrus, puudus Are 
Jänes.
• Tunnistati riigihanke „August Kitz-
bergi nimelise Gümnaasiumi spordi-
hoone rekonstrueerimise projektee-
rimistööd“ pakkujate Esplan OÜ ja 
Osaühing SIRKEL&MALL pakkumu-
sed vastavaks.
• Tunnistati riigihanke „Karksi-Nuia 
keskväljaku ja keskplatsi ümber piir-
nevate kõnniteede remont“ pakkujate: 
Lemminkäinen Eesti AS, OÜ Kivipart-
ner, OÜ TAVT, Sakala Teed OÜ, Han-
sa Ehitus Eesti AS ja RoadWest OÜ, 
AS Valmap Grupp, Teedeks Grupp 
OÜ ja Maveter OÜ pakkumused vas-
tavaks. Edukaks tunnistati Maveter OÜ 
pakkumus kui majanduslikult kõige 
soodsam pakkumus koos käibemaksuga
98 760,60 € (ilma km-ta 82 300,50 €).
• Otsustati teha vajalikud lisatööd seo-
ses Karksi-Nuia keskväljaku ja sellega 
piirnevate kõnniteede rekonstrueerimi-
sega ning planeerida tööde teostamiseks 
raha lisaeelarvesse.
• Arutati I lugemisel Karksi valla 2015. 
aasta I lisaeelarvet ja suunati II lugemi-
sele 8. juuni istungile.

Enampakkumise 
teade

Karksi Vallavalitsus korraldab 
kirjaliku enampakkumise veo-
auto Volkswagen LT35 DOKA 
müügiks. Auto registreerimisnum-
ber 804TGG, esmane registreeri-
mine 1997.

Enampakkumise alghind 1000 €.
Enampakkumisest osavõtmiseks 
tuleb esitada pakkumine 10. juu-
niks 2015 kella 14.00-ks Karksi 
Vallavalitsusele Viljandi mnt 1 
Karksi-Nuias. Pakkumised esitada 
kinnises ümbrikus märgusõnaga 
„Volkswagen LT35“ ja märkusega 
„Mitte avada enne kui 10.06.2015 
kell 14.05“, pakkumised avatakse 
vallamajas Viljandi mnt 1.

Vajalik lisainfo telefonil 5648 2105
või vald@karksi.ee.

Politsei- ja Piirivalveametis jõudis mul-
lu sügisel lõpule pikemat aega kavanda-
tud töökorralduse muutmine, mille ees-
märgid võib üldistavalt jagada kaheks: 
juhtimisahela lühendamine ja kohaliku 
politsei otsustusõiguse suurendamine.

Esimese eesmärgi saavutamiseks 
ühendati ametis ja prefektuurides piiri-
valve, kriminaalpolitsei ja korrakaitse 
staabid, vähendati struktuuriüksustes 
ja staapides olevate nn kabinetitöötajate 
arvu. Siinkohal soovime, et antud muu-
datus jääks paljudele Eesti elanikele 
märkamata ja vahetult tunnetamata.

Teise eesmärgi puhul taotleme otse-
selt ise, et seda tunnetaks iga inimene. 
Nimelt koondasime maakondades väär- 
ja kuritegudega tegelevad ametnikud 
ühte üksusesse ning allutasime selle 
juhtimise maakonnapolitsei juhile, et 
veelgi paindlikumalt ja kiiremini läbi 
viia menetlustoiminguid. Lisaks liitsi-
me sellele üksusele ka mainitud tegusid 
ennetava ja noorsoopolitsei tegevuse, et 
veelgi varajasemas staadiumis ennetada 
kogukonna inimesi häirida võivate kit-
saskohtade tekkimist.

Võimaldamaks piirkonnakonstaabli-

Tule meiega Ungarisse
Lisaks põhjalikule tutvumisele madjaritemaaga, saad bussisõidul teada palju 

kasulikku mee kvaliteedist ja toodetest ning tervislikust toitumisest.
Sõit toimub 6.–13. september. Buss väljub Viljandist.

Täpsemat infot vaata www.alustamealgusest.ee või www.mesinikeliit.ee.
Alati võid helistada telefonil 502 9006.

Ametiõpe sai Tihemetsas (Voltvetis) alguse juba 1925. aastal. Sellest ajast kuni 
tänaseni on kooli lõpetanud 8802 erinevat ametimeest.

Aeg möödub kiirelt. Kauged ja kaunid mälestused kooliaastatest hakkavad kadu-
ma aegade hämarusse. Et neid aegu meenutada, kutsub MTÜ Tihemetsa Vilistlane 
kõiki Tihemetsas õppinuid, endiseid ja praeguseid õpetajaid ning koolitöötajaid 4. 
juulil 2015 algusega kell 11.00 suurele 90. juubelikokkutulekule. Aktuse peame 
spordihoones ja sammume sealt ühises rivis peahoone juurde, et kinnitada keha su-
piga ja keerutada tantsu peaesineja Kolumbus Kris saatel. Et pidu sujuks tõrgeteta, 
registreerige ennast kokkutulekule varakult. Osalustasu (kuni 24. juunini 15 €, 25. 
juunist kuni 3. juulini 18 €) saab kanda MTÜ Tihemetsa Vilistlane pangakontole 
EE041010220112114010. Lisainfo kodulehel www.tihemetsa.ee, e-mailil vilistla-
ne@tihemetsa.ee või telefonidel 5695 4275 (Kaire), 5341 4426 (Erna).

Ootame teid kõiki Tihemetsa hea tuju ja kaunite mälestustega!
Ants Kalam

Tihemetsa tehnikumi vilistlane aastast 1973

Kohalikule politseile rohkem otsustusõigust
tel keskenduda peaasjalikult kohaliku 
kogukonna teenimisele ja probleemide 
likvideerimisele, vabastasime nad pat-
rullimisest ja süüteotoimikute kuhja-
dest. Mõistetavalt ei saa kitsamalt spet-
sialiseerunud piirkonnakonstaablite hulk 
enam olla sama suur kui tänasel päeval. 
Selleks puudub ka igasugune vajadus. 
Seetõttu suundusid mõned neist tugev-
dama menetlus- või patrullüksusi, et 
nii kogukonna huve politseiametnikena 
edasi teenida. Kui piirkonnapolitseinike 
ülesandeks jääb koostöö kohalike part-
neritega ning piirkonna probleemide 
ennetamine võimalikult varajases staa-
diumis, siis suurenenud patrullpolitsei-
nike koosseisuga tagatakse efektiivsem 
väljakutsete teenindamine. Laias laas-
tus on piirkonnapolitseiniku ülesandeks 

olla vahelüliks kogukonna ja politsei-
ameti vahel.

Karksi valla piirkonnapolitseinik on 
vanemkomissar Taivo Västrik, kellega 
saab ühendust telefonil 517 2059 või 
e-kirja teel taivo.vastrik@politsei.ee. 
Tema vastuvõtt on igal teisipäeval kell 
9.00–12.00 Karksi-Nuias, Pärnu mnt 
8. Telefonitsi on piirkonnapolitseinik 
kättesaadav ka vastuvõtuvälisel ajal. 
Infot teiste piirkonnapolitseinike vastu-
võtuaegade kohta saab politsei kodule-
heküljelt.

Politsei kiiret sekkumist vajavate olu-
kordade lahendamiseks palume jätku-
valt helistada hädaabinumbril 112.

Kerly Peitel
Lõuna prefektuuri pressiesindaja

90 aastat ametiõpet Tihemetsas
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Foto: Katrin Kivistik KULTUURIKALENDER
KARKSI VALLA KULTUURIKESKUS
01.–30.06  Näitus „Eestimaa loodusfoto 2014“ sinises
  saalis, I ja II korruse fuajees
E 01.06 08.00 Lastekaitsepäeva tähistamine. Multifilmid
  „Must ja valge koer“
N 18.06 13.00 August Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi 9. klasside lõpuaktus
 16.00 August Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi 12. klassi lõpuaktus
T 23.06 10.00 Pärgade asetamine Vabadussõja ausamba jalamile
 20.00 Jaanijooksu jaanisimman. Sirje ja Rein Kurg ning ansambel Traffic
K 01.07 16.00 Sinises saalis „Muuminäitus“
 16.00 II korruse fuajees näitus „Talumatsist härrasmeheks“
R 03.07 20.00–02.00 Karksi valla kodukandipäevad
L 04.07 10.00 Karksi valla kodukandipäevad. Viljandimaa virred

KARKSI-NUIA NOORTEKESKUS
15.–20.06  Linnalaager

KARKSI KÜLAMAJA
E 22.06 20.30 Jaaniõhtu
T 23.06 9.00–14.00 Jaanilaat

LILLI KÜLAMAJA
R 19.06 20.00 Mängud suurtele ja väikestele
 21.00 Suve alguse pidu. Ansambel „Udo“ Mõisakülast. Puhvet. Pääse 5 €

TUHALAANE KÜLAMAJA
L 20.06 12.00 Külapäev-laat. Jaanituli

MURRI HÄÄRBER
P 21.06 13.00 Suve alguse tähistamine. Kaasa võtta piknikukorv!

KARKSI-NUIA RAAMATUKOGU
Näitused
01.–29.06  Reisimise võlu
01.–29.06  Pildid jutustavad loo (illustraator Reti Saks)

Karksi Valla Kultuurikeskuses on 1. 
maist kultuurispetsialistina tööl Signe 
Pugal.

Signe on sündinud ja kasvanud Kark-
si-Nuias, lõpetanud 2008. aastal Kark-
si-Nuia Gümnaasiumi ning 2013. aastal 
Tartu Ülikooli eripedagoogika erialal. 
Signe on täis nooruslikku energiat ja 
tahtmist edendada kodukoha kultuuri. 
Oskused ja teadmised rahvakultuuri ja 
muusika valdkonnast annavad tugevad 
eeldused uuteks algatusteks. Tal on arvu-
kad rahvusvahelised kontaktid üle maa-
ilma, avatud suhtlemine, kaasamisvõime 
ning positiivne ellusuhtumine. Tänaseks 
on ta meie kollektiivi sulandunud.

Kui lugejal on kultuuritöö arenda-
miseks ja edendamiseks mõtteid ning 
ideid, võib Signe poole pöörduda helis-
tades telefonil 435 5529 või kirjutada 
signe.pugal@karksi.ee.

Kai Kannistu

Viljandi maakonna noorte solistide 
võistlus Hoogsas Rütmis tõi Karksi 
valda 3–5aastaste vanuserühmas ühe 
kolmest auhinnast, mille pälvis Karksi 
Valla Kultuurikeskuses harjutav Isabel 
Palu. Isabeli julge ja särav esitus pani 
saalitäie rahvast kaasa elama lauluga 
„Laisa lapse laul“. Žüriisse kuulus ka 
laulu autor Kersti Kuusk, kellele Isabeli 
esitus tundus väga meeldivat. Seekord 
saigi Isabel eripreemia artistliku esituse 
eest. Täname väga juhendaja Anne Go-
maad ja Karksi Valla Kultuurikeskust.

Indrek Palu

Karksi-Nuia Lasteaia lastel oli 22. mail 
rõõm vastu võtta August Kitzbergi ni-
melise Gümnaasiumi õpilaste poolt val-
mistatud teisaldatavad liiklusmärgid. 
Tänu tublidele 8.a klassi õpilastele Rivo 
Fomitševile, Martin Janisoole, Roland 
Visnapile ning nende juhendajale õpetaja 
Vane Valksaarele valmis liiklusvanker, 
mis on lasteaedadele mõeldud õppeva-
hend. Liiklusvankri abil saab lastele tut-
vustada neile olulisi liiklusmärke, luua 
läbimängimiseks erinevaid situatsioone 
ning kujundada lasteaia õuealal väike 
ajutine liikluslinnak, kus saab harjutada 
tänavatel ja teedel toimetulemist. Eriti 
suur rõõm oli Oravate rühma lastel, kes 
said kohe võimaluse uute liiklusmärkide 
järgi sõitu proovida.

Täname Maanteeametit liiklusmärki-
de põhjade ja OÜ Puidukoda puitmater-
jali toomise eest.

Toredat ja turvalist teed!
Annika Artla

Oravate rühma õpetaja

Selleks aastaks on „Teeme Ära“ talgud 
saanud ajalooks. Tegus talgupäev läks 
igati korda, osa võttis 43 137 inimest 
üle Eesti. Kokku korraldati 1737 talgut, 
neist 92 Viljandimaal 2108 registreeri-
tud talgulisega. Meie vallas toimus 12 
talgut.

2. mai hommikul kogunes Karksis 
talgutele 33 talgulist. Ilm soosis meie 
tegemisi. Saime puid riita laduda, ko-
ristasime külamaja keldrit ja tiikide 
ümbrust. Meie talgulised leidsid tiikide 
vahelt kolmes kilekotis 17 purki moosi, 
mis olid pandud okste alla auku. Sala-
duseks jääb, kas keegi proovis uut keld-
rivarianti või peitus põhjus muus.

Pargis said põletatud oksahunnikud. 
Nädala jooksul enne talgupäeva tegid 
pargi koristamisel tublit tööd Karksi 
Kodu hoolealused. Suur tänu neile!

Talgupäeva lõpetasime üheskoos sup-
pi süües ja maiustades Tere piimatöös-
tuse toodetega.

Tuhalaanes koristasime järve äärt, 
Kirikumäge, külaplatsi, laste mängu-
väljakut jm. Kokkukogutud prahi põ-
letasime Suvekursuste Keskuses lõk-
keplatsil, kus lasime päeva lõpus ka 
toidul hea maitsta. Suur tänu talgujuht 
Annely Tuulele.

Aitäh kõigile, kes tulid appi. Ühes-
koos suudame rohkem.

Enn Sarv
Tuhalaane külavanem

„Teeme Ära“ Viljandi maakonna 
koordinaator

Tarmo Simson
Karksi külavanem

Tea Saaremägi
külamaja juhataja

Kultuurikeskuse uus töötaja

Signe Pugal.

Liiklusvanker õpetab lapsi liiklema

Oravate rühma lapsed koos liiklusvankri tegijatega.

Tegus talgupäev

Talgupäeval said riita Karksi külamaja küttepuud.

Võsa koristus Kirikumäele viiva tee äärest.

Foto: Tarmo Simson

Foto: Enn Sarv

Tubli laululaps

Isabel õpetajaga.

Foto: erakogu

Kevadine väsimuse ja tüdimuse aeg on 
jälle käes – nii suurtel kui väikestel. 
Aga see kõik ei tohiks segada mõtte- 
ega tundeelu homse päeva üle mõtlemi-
sel. Igatahes ootame meie lapsi ja noori 
vanuses 9 kuni 20 registreeruma kunsti-
kooli uuteks õpilasteks. Ja seda 5. ja 6. 
juunil, s.o reedel ning laupäeval kella 
12.00 kuni 17.00 aadressil Pärnu mnt 
8 teisel korrusel.

Lähemat infot saab telefonidel 5649 
0889 – Are Haab ning 5650 6138 – 
Hülle Haab.

Welcome!
Are Haab

Karksi Noorte Kunsti-
stuudio annab teada

8. juunist kuni 5. juulini ja
27. juulist kuni 31. augustini on 

Karksi-Nuia Noortekeskus avatud 
10.00–17.00.

6.–26. juulini suletud.
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KARKSI VALLA INFOLEHT. Karksi-Nuia Postkontor, 69102.
Toimetus: Mare Torim (toimetaja, tel 435 5526, e-post mare.torim@karksi.ee), Heiki Arro, Inge Dobrus, Erika 
Krjutškova, Olav Renno ja Katrin Johanson.
Küljendus: Armar Paidla / OÜ Rajakaar. Trükk: AS Pajo.

AS Nuia PMT vajab töömahu suure-
nemise tõttu metallitsehhi poolauto-
maat-elekterkeevitajat (metallkonst-
ruktsioonide ja seadmete keevitamine). 
Sooviavaldused ja CV saata info@
nuiapmt.ee või AS Nuia PMT, Ettevõt-
luse 1, 69103 Karksi-Nuia.
Info tel 501 1804.

Karksi-Nuias asuv puidutööstuse ette-
võte AS Textuur otsib tootmistöölisi. 
CV palume saata e-mailile textuur@
textuur.ee või võtta ühendust tootmis-
juhiga telefonil 517 5485.

Muruniidukite ja saagide remont ja 
hooldus. Info tel 5555 9421, Heino.

Müüa 2toaline ahiküttega korter Kark-
si-Nuias, Põllu tn (42,5 m²). Hind kok-
kuleppel. Info tel 525 3546.

Müüa või üürile anda äsja täielikult 
renoveeritud 3toaline korter Karksi-
Nuias, J. Kivistiku 1. Üldpindala on 63 
m², lisaks on korteril avar rõdu ja suur 
kelder. Maja on soojustatud ja korteril 
on eraldi küttearvesti. Korter asub esi-
mesel korrusel. Helista ja küsi lisa!
Tel 521 4202.

Müüa küttepuud ja -klotsid.
Info tel 514 9877.

Müüa saematerjali, voodri-, põranda- 
ja terrassilauda. Transport tasuta.
Tel 5374 1112.

TaSo Team OÜ teostab kaeve-, laadi-
mis- ja planeerimistöid laadurekska-
vaatori ja roomikekskavaatoriga. Võsa 
lõikus giljotiiniga. Koostöös T&D 
Sanfox-ga paigaldame täislahendusena 
maakütteid (toodetele ja töödele garan-
tii). Küsige hinnapakkumist.
Tel 522 6090, www.tasoteam.ee.

Täname südamest Maire ja Jaak Sala’t, 
kes olid toeks ja abiks Endel Kohv’i lei-
natalitluse korraldamisel ja läbiviimi-
sel. Tänulikud omaksed.

Mälestame jäädavalt 
lahkunuid ja avaldame 

kaastunnet omastele
gEORg PÄRT

18.10.1959–17.04.2015
Polli

HANS MIKAL
04.10.1926–18.04.2015

Äriküla

ELFRIDA KAUR
04.07.1936–03.05.2015

Karksi-Nuia

ENDEL KOHV
23.04.1938–04.05.2015

Pöögle

JAAK RÜÜTEL
10.10.1945–15.05.2015

Polli

PEETER KUUSIK
18.12.1983–20.05.2015

Leeli

MAIMU PUgAL
12.09.1932–26.05.2015

Karksi-Nuia

Mis oli, ei tule enam,
mis tuleb, võib olla veel kenam.
Suur sülem helisevat õnne,
nüüd hällipäevaks kingime me Sulle.

Õnnitleme sünnipäeva puhul
1. juuni  Liia Kuslap   Karksi-Nuia 65
1. juuni  Niina Zaitseva   Hirmuküla 65
2. juuni  Asta Viitra   Polli  89
6. juuni  Mati Jassik   Karksi  65
8. juuni  Justinia Lauri   Morna  92
9. juuni  Helle Hromenkova   Karksi  65
13. juuni  Vladimir Jelisejev   Polli  65
14. juuni  Aita Kütt    Karksi-Nuia 75
15. juuni  Vaike Asu   Karksi-Nuia 75
19. juuni  Eda Annus   Muri  65
21. juuni  Helvi Viilip   Karksi-Nuia 80
22. juuni  Rein Ränkel   Karksi-Nuia 75
22. juuni  Hilja-Elli Rätsep   Univere  75
23. juuni  Milvi Tiidu   Karksi-Nuia 75
24. juuni  Salme-Elle-Aleksandra Nogu  Mäeküla  70
28. juuni  Arvo Napsepp   Karksi  70
30. juuni  Leili Ain    Oti  75
30. juuni  Arne Kaljumäe   Karksi   70

Õnnitleme väikesi vallakodanikke ja nende vanemaid
23. aprillil sündis Kaija Pärtli ja Eero Ilvese perre tütar Heleen
25. aprillil sündis Janika Koitla ja Margus Veidenbergi perre tütar Maris
1. mail sündis Liisi Münteri ja Teven Toomla perre poeg Tony

EELK Peetri 
koguduse teated

EAÕK Karksi-Nuia 
kirikus

Karksi-Nuia Pensionäride
Ühenduse jututuba

toimub 16. juunil kell 11.00.

Tel 5557 7007
janno@tartumets.ee
www.tartumets.ee

OstabOstab
metsakinnistuidmetsakinnistuidmetsakinnistuid

ja põllumaidja põllumaidja põllumaidja põllumaid
kogu Eestis. kogu Eestis. kogu Eestis. kogu Eestis. kogu Eestis. 

Ostab
metsakinnistuid

ja põllumaid
kogu Eestis. 

Foto: Ain Peensoo

14. juunil kell 11.00 Jumalik liturgia.
7. juunil kell 14.00 Teine pühapäev pea-
le nelipüha. Jumalateenistus armulaua-
ga. Järgnevad kohvilaud ja vestlusring.
21. juunil kell 14.00 Neljas pühapäev 
peale nelipüha. Jumalateenistus armu-
lauaga. Järgnevad kohvilaud ja vestlus-
ring.

Kalmistupühad
Kolmapäeval, 24. juunil kell 11.00 Ra-
humäel ja kell 13.00 Papi kalmistul.
Esineb koguduse segakoor Vello Ain-
salu juhatusel.

Palume võtta ühendust õpetajaga (ris-
timine, leer, laulatus, matus, piht) tel 
521 2518 või e-posti teel allan.praats@
eelk.ee.

23. aprillil toimus Tuhalaanes õhtuhämaruses Jüriöö jooks 1343. aasta 
ülestõusu mälestuseks. Nagu pildilt näha, võtsid sellest osa nii väikesed kui 

suured. Loodame selle jooksu muuta traditsiooniliseks.
Tekst ja foto: Enn Sarv, Tuhalaane külavanem

Märtsis avasime Sokaoru terviseradadel MOBO raja, mis on Viljandimaal seni veel 
ainuke. Mis see MOBO siis on? Eesti Orienteerumisliidu kodulehelt saab lugeda: 
„MOBO ehk mobiiliorienteerumine võimaldab püsiradu läbida kaasaegselt, tänapäe-
vaste (nuti)seadmetega. Kolm ühes mobiiltelefon asendab kaarti, kompassi ja mär-
keseadet. MOBO pole lihtsalt järjekordne mäng telefonis, vaid pakub nii füüsilist 
koormust kui arendab orienteerumisoskusi. MOBO rada võib läbida üksi või koos 
sõpradega, endale sobival ajal ja viisil.“

MOBO looja on Tarmo Klaar Ilvese o-klubist. Esimene MOBO rada maailmas 
avati 1. jaanuaril 2012 Keilas. Nüüdseks on erinevaid radu vähemalt kümnes riigis, 
Eestis on neid ligi 40. Sokaoru rajal on tehtud juba 435 märget, mis on väga hea tule-
mus. Märkimist väärt on, et esimesena käis rajal vallavanem Taimo Tugi.

23. aprilli hilisõhtul pidasime rajal esimese võistluse. Kuna sel päeval oli ka teisi et-
tevõtmisi, siis ei julgenud õhtuks erilist osavõttu lootagi, kuid meie suureks rõõmuks 
tuli kohale 12 võistkonda. Eriti tore oli, et ennast proovile pannute hulgas olid ka 
praegune ning eelmine vallavanem. Kui starditi veel valges (ühisstart oli kell 21.00), 
siis enamus võistkondi lõpetas juba pimedas. Kõik osalejad olid rõõmsad ja jäid rajaga 
rahule. Olime korraldajatena ise ka väga elevil ning kahjuks jäid kaasalööjatele tänu-
sõnad ütlemata. Kasutamegi nüüd head võimalust tänada kõiki, kes julgesid pimedas 
metsa minna ning olid finišis väga rõõmsameelsed. Suur tänu ka Jaak Israelile, Leo 
Liiberile ning Andi Sõmmerile, kelle abita poleks see võistlus saanud toimuda!

Kuna kaardistatud ala pole eriti suur – praktiliselt terviseradade ümbrus, siis suuri 
võistlusi siin pidada ei saa. Kuid suvel on plaanis korraldada mõned päevakutelaadsed 
võistlused. Huvilised, hoidke silmad-kõrvad lahti, kui midagi teoksil, siis anname 
sellest kindlasti teada ning Orienteerumisliidu kodulehelt tasub uurida ka o-päevakute 
toimumiskohti. Kohtumiseni metsaradadel!

Kersti ja Aarne Mardiste

Südamenädalal toimunud rattamatk, kus 
osales ligi 50 inimest, innustab korral-
dama uut rattasõitu. Seekord sõidame 
Tuhalaande. Matk algab Monopoli poe 
kõrval olevast veoautode parklast 13. 
juunil kell 11.00. Tuhalaanes sööme 
suppi ja vaatame, mis küla peal on uut ja 

huvitavat. Enne teele asumist heida pilk 
ratta tehnilisele seisukorrale ja vali il-
mastikule sobiv riietus! Me ei sõida kii-
resti ning sõidutempo sobib kõikidele.

Pane kiiver pähe ja sadulasse!
Leo Liiber

Karksi vald sai mängudelt suurte valda-
de hulgas neljanda koha. Meid edestasid 
Viljandi linn, Viljandi ja Suure-Jaani 
vald. Üldse võttis mängudest osa 15 
omavalitsust ning võimalik oli osaleda 
11 spordialal. Karksi vald osales 7 alal. 
Kergejõustikus ja meeste 40+ korvpal-
lis suudeti võitjakarikas tuua meie valda. 
Kõige osavõtjaterohkema ala – kerge-
jõustiku – koondist vedas treener Mart 
Kurs. Kergejõustikus esindas valda üle 
kolmekümne võistleja. Jüri Keerd ju-
hendas korvpallureid ning oli ise platsil 
mängimas. Individuaalselt saavutati pal-
ju medalikohti kergejõustikus, 4x100 m 
teatejooksus võitsid mehed kulla ja nai-
sed pronksi. Omapärase rekordi püstitas 
Jaak Israel, kes võidutses kergejõustikus 
nooremate veteranide vanuseklassis kõi-
kidel heitealadel ning kuulus võidukasse 
korvpallimeeskonda.

Täname Karksi Vallavalitsust ja kul-
tuurikeskuse juhatajat Kai Kannistut, 
kes organiseerisid emadepäevaks meile 
tsirkuseetenduse. Aitäh Teile selle suu-
re kingituse eest!

Tänulikud emad ja nende pered

1. juunist kuni 31. augustini on
Karksi-Nuia Raamatukogu avatud

E–N 9.00–17.00
R–L 9.00–15.00

Telefoniga metsaradadel Tänuavaldus

Jüriöö jooks Tuhalaanes

XII Sakala Suvemängud on lõppenud
Tänan Karksi valla nimel kõiki sport-

lasi, kes mängudel kaitsesid valla au. 
Samuti tänan oma lähemaid abilisi Janis 
Einsteini, Tarmo Talu, Avo Lampi ja 
Martin Sarve ning muidugi Mart Kursi 
ja Jüri Keerdi. Loodan, et omavalitsu-

se reformi tõmbetuules jäävad Sakala 
mängud ikka kestma. Meie valla sport-
laste tulemustega on kõikidel soovijatel 
võimalik tutvuda Viljandimaa Spordilii-
du koduleheküljel.

Leo Liiber

Rattamatkale tuleb järg

Suvi toob Karksi valda mitmeid spordivõistlusi ja liikumispäevi.
Fotol meenutus südamenädalal toimunud rattamatkast.

Kalmistupüha
ALA surnuaial

pühapäeval, 21. juunil
kell 11.00.

Teenib
Taagepera

Jaani koguduse 
õpetaja

Arvo Lasting.

Kalmistupüha
PENUJA küla surnuaial 
kolmapäeval, 24. juunil

kell 15.00.

Teenib 
Viljandi Ristija 

Johannese Kiriku 
ülempreester 

Agapit Altsaar.


